平成 23 年 5 月 19 日

 報 道 機 関 各 位

福島県小名浜港湾建設事務所

福島県小名浜港利用促進協議会

小名浜港における火力発電所向け石炭の荷揚げ再開について

 3 月 11 日に発生した東日本大震災により中断しておりました火力発電所向け石炭の

荷揚げが、下記のとおり震災後初めて再開することになりましたので、お知らせします。

記

１ 船名・貨物等

① 船名    日興丸

② 貨物名   石炭

③ 数量    6,000t

④ 仕出港   苫小牧港

⑤ 船舶代理店 小名浜海陸運送㈱

⑥ 港運業者  小名浜海陸運送㈱

２ 日 時  平成 23年 5月 20日(金) 7：00接岸予定

※荒天等により変更となる可能性もあります。

３ 場 所  小名浜港 5号ふ頭 1号岸壁

４ 内 容

 常磐共同火力㈱が勿来発電所の稼動再開に向け使用するもの

【問い合わせ先】

  福島県小名浜港湾建設事務所 港営課 TEL：0246-53－7156

  福島県小名浜港利用促進協議会事務局 TEL：0246-22－1162

  （いわき市産業・港湾振興課）

  小名浜海陸運送株式会社 総務課     TEL：0246-53－3229